Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO 2117/2024 *
  IND

Fls : N°  CAJ

Proc. N0 ...702/3 3

Dispõe sobre: Troca das poltronas da sala de medicação e sala de

espera de pacientes do Hospital Municipal Francisco Moran, neste Município.

Senhor Presidente,

Indico ao Chefe do Executivo, se digne S.Exa. interceder junto aos

órgãos competentes para requerer nos termos regimentais, quanto a possibilidade de

se trocar das poltronas da sala de medicação, sala de espera de pacientes do Hospital

Municipal Francisco Moran, neste Município

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 21 de outubro cie

Camara Munici•MILIMMI
A Secretaria Legislativa
conforme p de a prop

Irrer - denciar

E m
1111M -

PresiA11111
1

Rodrigues Marques Figueiredo
Rodrigo Rodrigues

Vereador

Justificativa

'r=1

rk "

V
I

S9
2Z

EI
0 E

:8
1

EE
IZ-

Ift0
-1Z

A troca das poltronas da sala de medicação e da sala de espera dos pacientes no

Hospital MunIC-ipal Francisco Moran é uma medida importante para melhorar o

conforto e a dignidade' rib ̀ atendimento aos pacientes. Com poltronas novas e

adequadas, o ambiente se toma mais acolhedor, oferecendo um conforto para

aqueles que passam por tratamentos ou aguardam por procedimentos medicos, ou

internação. Além disso, a renovação das poltronas pode contribuir para a higiene e

segurança do ambiente hospitalar, beneficiando tanto os pacientes quanto os

profissionais de saúde.

Alameda Wagili Saltes Nemer, 200. Centro Comercial de Barueri - Centro - Baruer—iTS-P— II CEP 06401-1 4
Fone: (11) 4199-7900 www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br